
ZARZĄDZENIE NR 72/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530) Burmistrz Miasta i Gminy Bieżuń zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 20.992,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 37.188.842,88 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie: 29.320.093,88 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie: 7.868.749,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 24.989,00 zł oraz zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 45.981,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń ogółem wynosi: 37.067.816,52 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie: 26.157.883,43 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie: 10.909.933,09 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bieżuń 

 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E19A99-80B4-4392-A253-62BDDCADE519. Podpisany Strona 1



w złotych

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 72/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ Z DN. 27.08.2025 /DOCHODY/

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 435 820,68 0,00 20 967,00 456 787,68

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 43 314,00 0,00 20 967,00 64 281,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

43 314,00 0,00 20 967,00 64 281,00

855 Rodzina 2 293 033,15 0,00 25,00 2 293 058,15

85503 Karta Dużej Rodziny 211,00 0,00 25,00 236,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

211,00 0,00 25,00 236,00

bieżące razem: 29 299 101,88 0,00 20 992,00 29 320 093,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

55 157,63 0,00 0,00 55 157,63

majątkowe

majątkowe razem: 7 868 749,00 0,00 0,00 7 868 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 487 219,00 0,00 0,00 1 487 219,00

Ogółem: 37 167 850,88 0,00 20 992,00 37 188 842,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 542 376,63 0,00 0,00 1 542 376,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E19A99-80B4-4392-A253-62BDDCADE519. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 72/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ Z DN. 27.08.2025 /WYDATKI/

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 275 325,80 316 288,70 316 288,70 0,00 316 288,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959 037,10 2 959 037,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 505,00 -5 505,00 -5 505,00 0,00 -5 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 505,00 5 505,00 5 505,00 0,00 5 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 275 325,80 316 288,70 316 288,70 0,00 316 288,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959 037,10 2 959 037,10 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 250 460,68 301 423,58 301 423,58 0,00 301 423,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 949 037,10 2 949 037,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 505,00 -5 505,00 -5 505,00 0,00 -5 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 505,00 5 505,00 5 505,00 0,00 5 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 250 460,68 301 423,58 301 423,58 0,00 301 423,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 949 037,10 2 949 037,10 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 154 620,64 154 620,64 154 620,64 0,00 154 620,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 505,00 -2 505,00 -2 505,00 0,00 -2 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 115,64 152 115,64 152 115,64 0,00 152 115,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 75 207,94 75 207,94 75 207,94 0,00 75 207,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 207,94 72 207,94 72 207,94 0,00 72 207,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 41 595,00 41 595,00 41 595,00 0,00 41 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 505,00 5 505,00 5 505,00 0,00 5 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 100,00 47 100,00 47 100,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 577 212,09 4 363 412,09 3 852 986,90 3 276 732,73 576 254,17 0,00 340 000,00 170 425,19 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 577 212,09 4 363 412,09 3 852 986,90 3 271 732,73 581 254,17 0,00 340 000,00 170 425,19 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 054 594,20 3 840 794,20 3 660 369,01 3 166 080,85 494 288,16 0,00 10 000,00 170 425,19 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 054 594,20 3 840 794,20 3 660 369,01 3 161 080,85 499 288,16 0,00 10 000,00 170 425,19 0,00 0,00 213 800,00 213 800,00 213 800,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 44 790,20 44 790,20 44 790,20 44 790,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 790,20 39 790,20 39 790,20 39 790,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 250 529,46 369 083,58 326 683,58 39 460,00 287 223,58 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 1 881 445,88 1 881 445,88 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie -484,00 -484,00 -484,00 0,00 -484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 484,00 484,00 484,00 0,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 250 529,46 369 083,58 326 683,58 39 460,00 287 223,58 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 1 881 445,88 1 881 445,88 1 273 419,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 078 657,00 336 360,00 296 360,00 39 460,00 256 900,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 742 297,00 1 742 297,00 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie -484,00 -484,00 -484,00 0,00 -484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 484,00 484,00 484,00 0,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 078 657,00 336 360,00 296 360,00 39 460,00 256 900,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 742 297,00 1 742 297,00 1 273 419,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E19A99-80B4-4392-A253-62BDDCADE519. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 155 540,00 155 540,00 155 540,00 0,00 155 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -484,00 -484,00 -484,00 0,00 -484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 056,00 155 056,00 155 056,00 0,00 155 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 57 816,00 57 816,00 57 816,00 0,00 57 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 484,00 484,00 484,00 0,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 300,00 58 300,00 58 300,00 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 132 856,61 11 096 356,61 10 748 356,61 8 954 036,92 1 794 319,69 10 500,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -12 300,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 132 856,61 11 096 356,61 10 736 056,61 8 941 736,92 1 794 319,69 10 500,00 349 800,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 089 779,00 7 089 779,00 6 830 279,00 6 226 486,94 603 792,06 0,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -12 300,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 089 779,00 7 089 779,00 6 817 979,00 6 214 186,94 603 792,06 0,00 271 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 259 500,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 800,00 271 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 866 500,00 866 500,00 866 500,00 866 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 854 200,00 854 200,00 854 200,00 854 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 50 930,40 50 930,40 50 930,40 0,00 50 930,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 430,40 49 430,40 49 430,40 0,00 49 430,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 800,00 89 800,00 89 800,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 172 243,38 1 172 243,38 815 889,89 734 972,37 80 917,52 0,00 356 353,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 967,00 20 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 193 210,38 1 193 210,38 815 889,89 734 972,37 80 917,52 0,00 377 320,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 68 314,00 68 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 967,00 20 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 281,00 89 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E19A99-80B4-4392-A253-62BDDCADE519. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 68 314,00 68 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 967,00 20 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 281,00 89 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 535 873,42 2 535 873,42 606 354,42 506 352,18 100 002,24 0,00 1 929 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 535 898,42 2 535 898,42 606 379,42 506 377,18 100 002,24 0,00 1 929 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 211,00 211,00 211,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236,00 236,00 236,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 175,44 175,44 175,44 175,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,85 20,85 20,85 20,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196,29 196,29 196,29 196,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 31,26 31,26 31,26 31,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,64 3,64 3,64 3,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34,90 34,90 34,90 34,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 4,30 4,30 4,30 4,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,51 0,51 0,51 0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4,81 4,81 4,81 4,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 046 824,52 26 136 891,43 21 958 575,32 14 858 983,13 7 099 592,19 777 600,00 3 130 290,92 170 425,19 0,00 100 000,00 10 909 933,09 10 909 933,09 1 487 219,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 989,00 -24 989,00 -24 989,00 -17 300,00 -7 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 981,00 45 981,00 12 714,00 25,00 12 689,00 0,00 33 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 067 816,52 26 157 883,43 21 946 300,32 14 841 708,13 7 104 592,19 777 600,00 3 163 557,92 170 425,19 0,00 100 000,00 10 909 933,09 10 909 933,09 1 487 219,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E19A99-80B4-4392-A253-62BDDCADE519. Podpisany Strona 3



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO ZARZĄDZENIA NR 72/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ Z DN. 27.08.2025 /DOCHODY ZLECONE/

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 007 561,20 0,00 1 007 561,20

01095 Pozostała działalność 1 007 561,20 0,00 1 007 561,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 007 561,20 0,00 1 007 561,20

600 Transport i łączność 14 865,12 0,00 14 865,12

60004 Lokalny transport zbiorowy 14 865,12 0,00 14 865,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 865,12 0,00 14 865,12

750 Administracja publiczna 80 565,88 0,00 80 565,88

75011 Urzędy wojewódzkie 80 565,88 0,00 80 565,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 565,88 0,00 80 565,88

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

46 718,00 0,00 46 718,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 025,00 0,00 1 025,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 025,00 0,00 1 025,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 693,00 0,00 45 693,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 693,00 0,00 45 693,00

752 Obrona narodowa 1 206,00 0,00 1 206,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 206,00 0,00 1 206,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 206,00 0,00 1 206,00

801 Oświata i wychowanie 32 748,51 0,00 32 748,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E19A99-80B4-4392-A253-62BDDCADE519. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

32 748,51 0,00 32 748,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 748,51 0,00 32 748,51

852 Pomoc społeczna 11 455,00 0,00 11 455,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 278,00 0,00 278,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

278,00 0,00 278,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 800,00 0,00 4 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 800,00 0,00 4 800,00

85295 Pozostała działalność 6 377,00 0,00 6 377,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 377,00 0,00 6 377,00

855 Rodzina 2 268 211,00 25,00 2 268 236,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 243 000,00 0,00 2 243 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 243 000,00 0,00 2 243 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 211,00 25,00 236,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

211,00 25,00 236,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 0,00 25 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 0,00 25 000,00

Razem: 3 463 330,71 25,00 3 463 355,71

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E19A99-80B4-4392-A253-62BDDCADE519. Podpisany Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 4 DO ZARZĄDZENIA NR 72/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ Z DN. 27.08.2025 /WYDATKI ZLECONE/

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 007 561,20 0,00 1 007 561,20

01095 Pozostała działalność 1 007 561,20 0,00 1 007 561,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 598,49 0,00 2 598,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50 0,00 24,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 348,54 0,00 15 348,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 064,77 0,00 1 064,77

4300 Zakup usług pozostałych 719,80 0,00 719,80

4430 Różne opłaty i składki 987 805,10 0,00 987 805,10

600 Transport i łączność 14 865,12 0,00 14 865,12

60004 Lokalny transport zbiorowy 14 865,12 0,00 14 865,12

4300 Zakup usług pozostałych 14 865,12 0,00 14 865,12

750 Administracja publiczna 80 565,88 0,00 80 565,88

75011 Urzędy wojewódzkie 80 565,88 0,00 80 565,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 008,16 0,00 46 008,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 843,72 0,00 843,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 0,00 11 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 0,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 074,00 0,00 3 074,00

4220 Zakup środków żywności 1 690,00 0,00 1 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 750,00 0,00 16 750,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

46 718,00 0,00 46 718,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 025,00 0,00 1 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,28 0,00 146,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,32 0,00 14,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 864,40 0,00 864,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 693,00 0,00 45 693,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E19A99-80B4-4392-A253-62BDDCADE519. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 650,00 0,00 26 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 130,37 0,00 2 130,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 308,30 0,00 308,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 283,29 0,00 14 283,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 307,04 0,00 1 307,04

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 414,00 0,00 414,00

752 Obrona narodowa 1 206,00 0,00 1 206,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 206,00 0,00 1 206,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 268,43 0,00 268,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34,91 0,00 34,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,05 0,00 5,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 206,24 0,00 206,24

4300 Zakup usług pozostałych 631,57 0,00 631,57

4410 Podróże służbowe krajowe 59,80 0,00 59,80

801 Oświata i wychowanie 32 748,51 0,00 32 748,51

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

32 748,51 0,00 32 748,51

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 748,51 0,00 32 748,51

852 Pomoc społeczna 11 455,00 0,00 11 455,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 278,00 0,00 278,00

3110 Świadczenia społeczne 269,49 0,00 269,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7,15 0,00 7,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,20 0,00 1,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,16 0,00 0,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 800,00 0,00 4 800,00

3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 0,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 6 377,00 0,00 6 377,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 377,00 0,00 6 377,00

855 Rodzina 2 268 211,00 25,00 2 268 236,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 243 000,00 0,00 2 243 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 927 519,00 0,00 1 927 519,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E19A99-80B4-4392-A253-62BDDCADE519. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 790,00 0,00 30 790,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 0,00 9 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 753,74 0,00 255 753,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 785,02 0,00 785,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 0,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 0,00 5 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 202,24 0,00 5 202,24

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 0,00 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 211,00 25,00 236,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175,44 20,85 196,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31,26 3,64 34,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,30 0,51 4,81

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 000,00 0,00 25 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 0,00 25 000,00

Razem: 3 463 330,71 25,00 3 463 355,71

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E19A99-80B4-4392-A253-62BDDCADE519. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 72/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bieżuń 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2025 

 

Plan budżetu po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 20.992,00 zł. Plan budżetu po stronie 

dochodów na rok 2025 po zmianie wynosi: 37.188.842,88 zł. Plan budżetu po stronie wydatków 

zmniejsza się o kwotę 24.989,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 45.981,00 zł. Plan budżetu po stronie 

wydatków na rok 2025 po zmianie wynosi: 37.067.816,52 zł. 

 

Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian: 

Dział – 852 – Pomoc społeczna – zwiększenie planu dochodów o kwotę 20.967,00 zł.  

W rozdziale 85230: 

a) zwiększenie o kwotę 20.967,00 zł z tytułu dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin.  

Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr WF-I.3112.18.68.2025 z dnia 19 

sierpnia 2025 r. zwiększono plan dotacji w dziale 852, rozdziale 85230, paragrafie 2030 o kwotę 

20.967,00 zł. Zwiększenie dotacji przeznaczone jest na dofinansowanie zadań realizowanych w 

ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

W rozdziale 85503: 

a) zwiększenie o kwotę 25,00 zł z tytułu dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie.  

Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr WF-I.3112.21.36.2025 z dnia 25 

sierpnia 2025 r. zwiększono plan dotacji w dziale 855, rozdziale 85503, paragrafie 2010 o kwotę 

25,00 zł. Zwiększenie dotacji przeznaczone jest na realizację zadań związanych z przyznawaniem 

Karty Dużej Rodziny. 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

Dział – 600 – Transport i łączność – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 5.505,00 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.505,00 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty wydatków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań 

W rozdziale 60016: 

a) zmniejszenie o kwotę 2.505,00 zł z tytułu zakup usług remontowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E19A99-80B4-4392-A253-62BDDCADE519. Podpisany Strona 1



b) zmniejszenie o kwotę 3.000,00 zł z tytułu zakup usług pozostałych, 

c) zwiększenie o kwotę 5.505,00 zł z przeznaczeniem na różne opłaty i składki. 

Dział – 750 – Administracja publiczna – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 5.000,00 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000,00 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty wydatków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań. 

W rozdziale 75023: 

a) zmniejszenie o kwotę 5.000,00 zł z tytułu składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy, 

b) zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe. 

Dział – 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zmniejszenie planu 

wydatków o kwotę 484,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 484,00 zł. Zmiany dotyczą 

przeniesienia kwoty wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej 

realizacji zadań. 

W rozdziale 75412: 

a) zmniejszenie o kwotę 484,00 zł z tytułu zakup materiałów i wyposażenia, 

b) zwiększenie o kwotę 484,00 zł z przeznaczeniem na różne opłaty i składki. 

Dział – 801 – Oświata i wychowanie – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 14.000,00 zł oraz 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 14.000,00 zł. Zmiany dotyczą przeniesienia kwoty 

wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu bieżącej realizacji zadań. 

W rozdziale 80101: 

a) zwiększenie o kwotę 12.300,00 zł z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń, 

b) zmniejszenie o kwotę 12.300,00 zł z tytułu składki na ubezpieczenia społeczne, 

c) zmniejszenie o kwotę 1.500,00 zł z tytułu zakup materiałów i wyposażenia,  

d) zwiększenie o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii, 

e) zwiększenie o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych, 

f) zmniejszenie o kwotę 200,00 zł z tytułu zakup usług pozostałych. 

Dział – 852 – Pomoc społeczna – zwiększenie planu wydatków o kwotę 20.967,00 zł. 

W rozdziale 85230: 

a) zwiększenie o kwotę 20.967,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia społeczne. 

Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr WF-I.3112.18.68.2025 z dnia 19 

sierpnia 2025 r. zwiększono plan wydatków w dziale 852, rozdziale 85230 o kwotę 20.967,00 zł. 

Zwiększenie wydatków przeznaczone jest na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E19A99-80B4-4392-A253-62BDDCADE519. Podpisany Strona 2



Dział – 855 – Rodzina – zwiększenie planu wydatków o kwotę 25,00 zł. 

W rozdziale 85503: 

a) zwiększenie o kwotę 20,85 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

b) zwiększenie o kwotę 3,64 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

c) zwiększenie o kwotę 0,51 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy. 

Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr WF-I.3112.21.36.2025 z dnia 25 

sierpnia 2025 r. zwiększono plan wydatków w dziale 855, rozdziale 85503, o kwotę 25,00 zł. 

Zwiększenie wydatków przeznaczone jest na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny. 

 

Wynik budżetu nie uległ zmianie, w tym: 

Dochody budżetu po zmianach: 37.188.842,88 zł 

Wydatki budżetu po zmianach: 37.067.816,52 zł 

Wynik budżetu (nadwyżka/deficyt budżetu): 121.026,36 zł 

Przychody budżetu wynoszą: 578.973,64 zł 

Rozchody budżetu wynoszą: 700.000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E19A99-80B4-4392-A253-62BDDCADE519. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 72/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ  z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5



